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	Пријава за обука


Лидерски вештини и техники за претставници на граѓански организации

Информации за организацијата  

1. Име на организацијата:      
2. Општина:      
3. Телефон:      
4. Електронска пошта E-mail:     
5. Контакт лице на организацијата:      
6. Електронска пошта за контакт во врска со пријавата:      
7. Главна област на делување на вашата организација? (одберете максимум две)
	Сектори на дејствување

	 Развој на граѓанското општество 
	 Економски и одржлив развој

	 Демократија и владеење на правото
	 Наука, образование и доживотно учење

	 Промоција и заштита на човековите   права и антидискриминација
	 Млади

	 Заштита на маргинализираните лица
	 Социјална заштита 

	 Родова еднаквост 
	 Заштита на здравјето

	 Земјоделство и рурален развој
	 Култура

	 Медиуми и информатичко општество
	 Заштита на животната средина

	 Спорт, хоби и рекреација
	 ЕУ интеграции и политики

	 Професионални/струкови здруженија
	 Друго (ве молиме наведете): ______


8. Мисија на организацијата:  

9. Спроведени три последователни активности/проекти: 
	
	Активности/проекти
	Период на спроведување
	Вкупен грант

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3. 
	
	
	


Податоци за лицето кое се пријавува за учество на обуката (за оваа обука предност ќе имаат лица кои се на раководни или управни позиции во организациите)
1. Име и презиме:     
2. Работна позиција и краток опис на обврските:      
3. Период во кој лицето е активно во организацијата:     
4. Наведете зошто се пријавувате за обуката: 

	


5. Доколку имате посебни барања во врска со сместувањето и храната Ве молиме наведете:     
Краен рок за пријавување

Пополнетите пријави треба да се испратат најдоцна до 9 декември (понеделник) 2019г. на емаил: fiv@mcms.mk
Обуката ќе се одржи од 16 до 17 декември 2019 година.
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